
令 和 4 年 9 月 2 日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

辞退

辞退

棄権

棄権

有限会社クロサキ 3,610,000円

株式会社大海技建 3,800,000円

有限会社西目建設 3,630,000円

株式会社オリテック 3,570,000円

有限会社大翔工業 3,630,000円

株式会社大山ハツリ工業 棄権

事業概要

再入札価格
(110分の100の価格）

予定価格

令 和 5 年 1 月 4 日

株式会社西園機動建設 棄権

有限会社龍巳建設 3,650,000円

有限会社倉津建設

令和4年8月31日契約日

阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

指名理由

令和4年8月25日

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

開札年月日

事業期間

事業場所

上記価格の
110分の100の価格

3,574,000円
契約希望金額の

110分の100の価格

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

当初契約額 3,927,000円

事業種別

阿久根市脇本地内

土木

3,570,000円

〇黒之上東線　Ｌ＝60.0ｍ
土工　１式，KD側溝　Ｌ＝60.0ｍ，舗装工　Ａ＝30ｍ2，雑工　１式
〇宮崎線　L＝8.0ｍ
土工　１式，落蓋側溝　Ｌ＝8.0ｍ，舗装工　Ａ＝4.0ｍ2，雑工　１式
〇桐野的場橋線　L＝12.0ｍ
土工　１式，１号防草コンクリート工　1式
〇黒之上大漉線　Ｌ＝40.0ｍ
土工　１式，２号防草コンクリート工　1式，雑工　１式
〇壱之坂線　Ｌ＝30.0ｍ
土工　１式，３号防草コンクリート　１式，ＫＤ側溝　Ｌ＝4.0ｍ
〇中尾線　L＝15.0ｍ
土工　１式，４号・５号防草コンクリート工　1式，舗装工　Ａ＝21ｍ2

3,931,400円

入      札      結      果      表

事業名 令和4年度　道路維持修繕事業 黒之上東線外5線道路改修工事

辞退

有限会社若松組 辞退



令 和 4 年 9 月 2 日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

辞退

辞退

棄権

棄権

有限会社大翔工業 2,250,000円

有限会社西目建設 2,250,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度　道路維持修繕事業　大丸10号線外４線　道路改修工事

事業場所 阿久根市大丸町・高松町・鶴見町・塩鶴町地内 開札年月日 令和4年8月25日

事業期間 令 和 5 年 1 月 4 日 事業種別 土木

事業概要

〇大丸10号線　施工延長Ｌ＝129.0ｍ
土工　１式，雑工　１式
〇高松線　施工延長Ｌ＝15.0ｍ
土工　１式，排水工　１式，安全施設工　１式，仮設工　１式
〇高松１号線　施工延長Ｌ＝138.3ｍ
土工　１式，排水工　１式，雑工　１式
〇3-5-7線　施工延長Ｌ＝19.0ｍ
排水工　１式，舗装工　１式，安全施設工　１式，雑工　１式
〇波留潟線　施工延長L＝5.0ｍ
安全施設工　１式，仮設工　１式

予定価格 2,349,600円 当初契約額 2,343,000円

上記価格の
110分の100の価格

2,136,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
2,130,000円

株式会社大海技建 2,130,000円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

有限会社クロサキ 2,210,000円

株式会社西園機動建設 棄権

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4759番地
株式会社大海技建

株式会社オリテック 2,300,000円

指名理由

契約日 令和4年8月31日

株式会社大山ハツリ工業

有限会社龍巳建設 2,260,000円

棄権

阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

有限会社倉津建設 辞退

有限会社若松組 辞退



令 和 4 年 9 月 6 日 ～

順位

1

2

2

4

5

5

7

8

8

辞退

棄権

棄権

有限会社クロサキ 1,760,000円

有限会社倉津建設 1,779,000円

有限会社龍巳建設 1,690,000円

有限会社大野組 1,760,000円

株式会社拡建設 1,790,000円

有限会社西目建設 1,800,000円

1,780,000円

有限会社大翔工業 1,780,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和4年度　道路維持修繕事業 上野大尾ヶ岡線外4線道路舗装工事

事業場所 阿久根市山下・折口・多田・波留・赤瀬川地内 開札年月日 令和4年8月25日

事業期間 令和5年1月23日 事業種別 舗装

事業概要

〇上野大尾ヶ岡線　Ｌ＝20.0ｍ
舗装工　Ａ＝92.0ｍ2，土工　1式
〇高之口山下線　Ｌ＝11.0ｍ
舗装工　Ａ＝40.2ｍ2，雑工　1式
〇中央線　Ｌ＝29.0ｍ
舗装工　Ａ＝108.8ｍ2，安全施設工　1式，雑工　1式，仮設工　1式
〇上野1号線　L＝13.7ｍ
舗装工　Ａ＝49.3ｍ2，雑工　1式
〇丸内餅井線　L＝10.0ｍ
舗装工　Ａ＝23.0ｍ2，土工　1式，雑工　1式

予定価格 1,861,200円 当初契約額 1,859,000円

入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,692,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
1,690,000円

株式会社オリテック 1,800,000円

業    者    名

有限会社若松組 辞退

株式会社大海技建

株式会社大山ハツリ工業 棄権

株式会社西園機動建設 棄権

契約日 令和4年8月31日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川2114番地
有限会社龍巳建設


